PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021
№ 122
ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 15 декабря 2016 года №158 «О структуре администрации Советского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244–КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», пунктом 4 части 2 статьи 32 Устава Советского сельского поселения Новокубанского района, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 15 декабря 2016 года №158 «О структуре администрации Советского сельского поселения Новокубанского района» изложив приложение №1 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Пилипенко).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения
	Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

                                   С.Ю.Копылов

	Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

                                      С.Ю.Гуров

Приложение

к решению Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

от 23.12.2021 г.№ 122
«Приложение № 1

к решению Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

от 15.12.2016 № 158

Описание структуры администрации

Советского сельского поселения Новокубанского района

1. Исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления – администрацию Советского сельского поселения Новокубанского района возглавляет – глава Советского сельского поселения Новокубанского района.

2. В непосредственном подчинении главы Советского сельского поселения Новокубанского района находится:

заместитель главы Советского сельского поселения (должность муниципальной службы (1 единица));

3. В структурном подчинении заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района находятся:

3.1. финансово - экономический отдел:

начальник отдела (должность муниципальной службы (1 единица));

главный специалист (должность муниципальной службы (2 единицы));

3.2. имущественно-правовой отдел:

начальник отдела (должность муниципальной службы (1 единица));

ведущий специалист (должность муниципальной службы (3 единицы));

3.3. общий отдел:

начальник отдела (должность муниципальной службы (1 единица));

ведущий специалист (должность муниципальной службы (1 единица));

3.4. специалист по исполнению отдельных государственных полномочий (первичный воинский учет (2 единицы)).».

Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

          С.Ю.Копылов